De testibus

Ti. VIII

Quod iudei. **P**rimo ponit dicitur. Secun-
do p[er]facient[em] penam imponit. ibi: Quod si.
Supplet e[ss]e iudicium Lateranens[is]. s. eo. iudei.

Saraceni. Unde verig[is] dicitur: scripti
de iudeis z saracenis super rubrica. **C**riminali-

bus. de veris
fore p[ri]ncipal[is]
illegium: sed for
san de alcer. t[er]m.
c. Christianos
licet christiani
contra illos re-
cipiantur in re-
stes: possunt ra-
me p[er] exceptione
criminis per eos
a testimonio re-
pellit[ur] vs satis scri-
pti post Hostie.
s. eo. iudei.

Primo ponit
vide qd dixi. f.
de bap. c. vno. re-
gulari iudei no
copescunt per ec-
clesiam: sed p[er] se-
cularis p[ri]ncipes
sub quibus de-
gunt de iudeis.
iudei. ij. et. c. po-
stulasti. z. c. in no-
nullis. in fi. et fa-
et. f. de re iudi-
pastoralis in fin-
ci. et. f. de vsur.
post miserabilez.

In casibus tamē
eos iudicat ecclesia qui no. in precedē. c. iudei. ad quos
addas istum casum. Consi- uerit[ur] autem p[ri]ncipes pro-
pter magnū lucrū quod a iudeis in terris suis degenti-
bus p[er]sequuntur eis fauere et eos p[ri]uilegiare. vt hic: z
de vsur. q[ui]ro. circa illa rāmen que sunt opprobiosa fl/
dei illos p[ri]uilegiare non debent: vt hic. c. **J**uri. s.
eo. iudei. Sed cum in iudicijs sic seruanda paritas de
mu. pe. ca. ij. C. de p[ro]p[ri]a. fa. scri. l. in sacris. de excep. cum
inter. ergo videtur iuridicum q[ui] sicut christiani iudeos
non recipiunt cōtra se: sic nec ipsi p[ro]ra iudeos recipi
deant. Solutio. equalitas ista respicit personas acoris
z rei: vt regulariter nō liceat vni q[ui] nō liceat alteri. de re
iur. non licet. l. vj. sed non respicit personas testiu:
alias sequeretur q[ui] fidesignus qui non recipit contra
se criminofum vel excomunicatum in testem: nec cōtra

illū in testimonio recipi posset. **R**eligionis. Quar-
terio in eor[um] modis quibus sumitur religio. nota. s. de regula-
tur rel super rubrica. **E**xhortatur. Curialiter loquitur
glo hic papa: z est si. de sta. monach. recolentes. f. de iudeis
ca. j. poterat enim eis cōminari et infligere eis penam
de iudeis: iudei. ij. de malo. et obe. omnes. et. c. soltre. de
iude. nouit. licet autem exhortatio videatur consilium
z rāmen reuerentie cui necessario parendum est: de hoc
de etate. z qualita. ad aures. **P**ermitrant. Con-
cor. de his que sunt a malo. par. ca. quesuit. de senten-
exco. nouit. z p[er] cor. concilio Viennens[is]. s. de supplen. negli-
gen. p[re]lato. ca. vno. **D**el. Non ponit impetran-
tem tantum sed videntem. simile de rescrip. ex tenore.
Subtrahatur. Sic indirecte excommunicat illos
ecclesia de iudeis: iudei. et. c. si iudeos. et. ca. postulasti.